RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 35/2020-CGAB/REIT

PROCESSO SEI Nº 23243.010258/2020-19
DOCUMENTO SEI Nº 0985962

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAPES /

UAB

            SELEÇÃO PARA PROFESSOR  ORIENTADOR DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE
CURSO (TCC)  NO CURSO DE FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS NÃO

LICENCIADOS (REDE).

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA ‒ IFRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do
Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela
Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores,  TORNA PÚBLICO o Resultado Final
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas e cadastro de reserva para a função
de  PROFESSOR ORIENTADOR DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO, a fim de atuar
no Curso de Formação Pedagógica para Graduados Não Licenciados (Rede), no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil – UAB, na modalidade a distância, atendendo à necessidade temporária de
excepcional interesse público, em consonância com a Portaria nº 183/2016/CAPES/MEC, de 21/10/2016,
publicada no DOU nº 204, de 24/10/2016, Seção 1, págs. 17-18, alterada pela Portaria nº
15/2017/CAPES/MEC, de 23/1/2017, publicada no DOU nº 18, de 25/1/2017, Seção 1, pág. 21.

  RESULTADO FINAL

Nome Completo Pontuação
TOTAL SITUAÇÃO

1. LUCIANA APARECIDA BARBIERI DA ROSA 60 CLASSIFICADO(A)

2. KARY JEAN FALCÃO GONÇALVES 59 CLASSIFICADO(A)

3. RAFAEL ADEMIR OLIVEIRA DE ANDRADE 52 CLASSIFICADO(A)

4. RICARDO AGUM RIBEIRO 52 CLASSIFICADO(A)

5. ADRIANA FRANCISCA DE MEDEIROS 50 CLASSIFICADO(A)

6. MARIA JOSÉ RIBEIRO DE SOUZA 47 CLASSIFICADO(A)

7. LYSANIA FRISSELLI FERREIRA DOS SANTOS
SCHAIDA 46 CLASSIFICADO(A)

8. AELCIMON CARVALHO ALVES 44 CLASSIFICADO(A)

9. ANDRÉ LUIZ RODRIGUES MENEZES 42 CLASSIFICADO(A)

10. ROGÉRIO GROTTI 36 CLASSIFICADO(A)

11. GUACYARA BARBOSA GORAYEB 32 CLASSIFICADO(A)

12. MARIVANDA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 32 CLASSIFICADO(A)

13. GENIVAL GOMES DA SILVA JÚNIOR 26 CLASSIFICADO(A)

14. EUDEIR BARBOSA DE OLIVEIRA 25 CLASSIFICADO(A)

15. MARLENE CORREIA NAKAYAMA 22 CLASSIFICADO(A)

16. MARIA LUZIA FERREIRA SANTOS 21 CLASSIFICADO(A)

17. MARLENA CAVALCANTE FIGUEIRA 19 CLASSIFICADO(A)

18. KARLA ANDREA CÂNDIDO DA SILVA 19 CLASSIFICADO(A)

19. DUARTE DA SILVA LIMA 19 CLASSIFICADO(A)

20. LAYDE DAYANA DO NASCIMENTO 17 CLASSIFICADO(A)

21. BARBARA JAINE DE MELO BARBOSA 13 CLASSIFICADO(A)

22. ELIAS DE ABREU DOMINGOS DA SILVA 09 CLASSIFICADO(A)

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor, em 11/08/2020, às
13:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0985962
e o código CRC 1A7FB04C.

Referência: Processo nº 23243.010258/2020-19 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0985962

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0